[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о направлении работника на семинар
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях повышения профессиональных компетенций ______________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Направить ____________________________________________________ на семинар «_______________________________________» в г. __________________________ __________________________ г. за счет работодателя.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о направлении

работника на семинар

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях повышения

профессиональных компетенций

______________________________________________________,

приказываю:

1.

Направить

_____________

_____________

_____________

_____________

на семинар

«

_____________

_____________

_____________

»

в г.

_____________

_____________

_____________

_____________

г.

за счет работодателя.

2.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего р

аспоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о направлении   работника на семинар   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях повышения  профессиональных компетенций  ______________________________________________________,   приказываю:   1.   Направить  _____________ _____________ _____________ _____________   на семинар  « _____________ _____________ _____________ »   в г.   _____________ _____________   _____________ _____________   г.  за счет работодателя.   2.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего р аспоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись